[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2013 г.

                          № 904
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств муниципального казенного учреждения «Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики» от 21.08.2013 года №№ 685, 687  администрация города Алатыря

постановляет:
        - за результативную деятельность в области образования наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Серегину Ольгу Михайловну
	-
	учителя физической культуры МБОУ Средняя общеобразовательная школа №3»;

	Ермошкину Марию Викторовну
	-
	учителя географии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза А.М. Осипова»;

	Сычеву Светлану Петровну

	-
	учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №6 имени академика-кораблестроителя А.Н. Крылова»;

	Панфилову Галину Николаевну
	-
	учителя химии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9 имени Героя Советского Союза П.Г. Макарова»;

- за результативную деятельность в сфере дошкольного образования наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Антонову Ирину Анатольевну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад   № 3»;

	Лазареву Ольгу Валентиновну
	-
	воспитателя МБДОУ «Детский сад №10 «Сказка»;

	Дробинину Светлану Евгеньевну
	-
	старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №14 «Родничок»;

- за весомый вклад в совершенствование и развитие духовно-нравственного образования в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Теплову Наталью Ивановну
	-
	заведующую кабинетом духовно-нравственного обучения и воспитания МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.
8(83531) 2-13-02